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ORIENTERINGSSAK OM SEMESTERSTART H22 VED DET JURIDISKE FAKULTET 
 

Bakgrunn 

Etter to år med pandemi har vi måttet endre på mottaket av de nye studentene. Nå kan vi 

endelig planlegge for et mottak uten smittevernbegrensninger.  

  

Før oppstart 

I fjor laget vi en oppstartsmodul i Mitt UiB som studentene fikk tilgang til allerede i opptaks-e-

posten som ble sendt ut 27. juli. Erfaringene med dette var gode og vi viderefører derfor 

denne ordningen også i 2022.  

 

Vi opplevde at studentene fikk gjort unna en hel del praktiske oppgaver som bestilling av 

sebra-konto og semesterregistrering før studiestart. En annen positiv effekt av at studentene 

tidligere kommer i gang med Mitt UiB, er at de kan gjøre seg kjent med emnene de skal 

starte på i høstsemesteret. Det er derfor positivt at emneansvarlige på første studieår får 

anledning til å presentere seg selv og emnet sitt for studentene allerede før oppstart. At vi 

tidlig oppretter kontakt med de nye studentene i Mitt UiB betyr også at vi kan informere 

studentene gjennom kunngjøringer. Vi vil blant annet sende ut en kort velkomsthilsen på 

video fra dekan fredag 12. august hvor vi ønsker de nye studentene velkommen til 

studiestart. 

 

Innholdet i oppstartsmodulen oppdateres og videreutvikles i år. Både administrasjonen, 

relevante emneansvarlige, arbeidsgruppeledere og infosenteret vil bli lagt til i emnet når det 

er klart. Vi håper på den måten at vi kan sikre god informasjonsflyt på fakultetet og fremstå 

mest mulig helhetlig overfor de nye studentene.  

 

Mottaksdag for nye jusstudenter på 5-årig og 2-årig masterprogram 

De siste to årene har vi grunnet smittevernsituasjonen ikke kunnet arrangere det tradisjonelle 

velkomstmøtet i auditorium 1 for de nye studentene våre. Vi ser imidlertid fra evalueringene 

fra studentene at oppmøte i arbeidsgruppene har fått positive tilbakemeldinger de siste to 

årene. I år vil vi derfor planlegge for en kombinasjonsløsning hvor alle studentene både 

møter opp til en stor felles samling i auditorium 1, men også møter arbeidsgruppen sin. Slik 

håper vi å kunne gjøre oppstarten trygg for de nye studentene i små grupper, samtidig som 

vi får tilbake litt pomp og prakt med fellesmøtet. Av kapasitetshensyn vil halvparten av 

studentene møtes i grupper før fellesmøtet, mens den andre halvparten vil møtes etter 



 

 

fellesmøtet. Vi vil arrangere et eget fellesmøte i auditorium 2 for studenter som starter på 3. 

og 4. studieår. Gruppemottaket vil vare rundt en times tid, og her vil de nye studentene ha 

fokus på å bli kjent med hverandre og med fakultetet. Vi ønsker også å gjenta suksessen 

med at alle gruppene får besøk av en underviser de møter senere i semesteret. Dette var en 

av nyvinningene fra pandemiårene vi har fått best tilbakemelding på fra studentene. 

 

Som de siste årene vil vi ta sikte på tidlig gruppeplassering av studentene slik at 

arbeidsgruppene kan fungere både som mottaksgrupper på fakultetet 15. august og videre 

som faddergrupper resten av uken. For studenter som starter på 2., 3. og særlig 4. studieår 

vil vi sette sammen egne grupper. Disse vil tas imot av andre erfarne studenter.  

 

Rektoratet melder at de planlegger for en fysisk velkomstseremoni klokken 15.00 mandag 

15. august. Aktivitetene ved fakultetet vil avpasses slik at alle gruppene rekker å få med seg 

denne seremonien. 

 

Etter velkomstseremonien vil de nye studentene møte fadderne og starte fadderuken.  

 

Mottaksuke for internasjonale studenter 

De internasjonale studentene starter opp i uke 32. Det felles velkomstprogrammet som 

arrangeres av UiB sentral vil bli holdt digitalt den 11. august, mens fakultetets 

informasjonsmøte vil bli holdt fysisk på Dragefjellet den 12. august. Vi venter ca. 195 nye 

internasjonale jusstudenter til høsten, og det er som vanlig studentorganisasjonen ELSA som 

vil organisere fadderaktiviteter for denne studentgruppen, enten i løpet av uke 33 eller 34 

(datoer ikke bekreftet ennå). 

 

Fadderuken 

Fadderstyret i Juristforeningen melder om at de er i god gang med planleggingen av 

fadderuken. Fakultetet har god dialog med fadderstyret, og fakultetsledelsen har hatt flere 

møter med leder av fadderstyret. Fadderstyret planlegger to arrangement sammen med 

studenter fra andre fakultet, og det er planlagt for både “ordinære” og alkoholfrie alternativer 

hele uken.  

 

 
 

Øvrig program 

Flere av presentasjonene som tidligere var inkludert i programmet på mottaksdagen blir nå 

inkludert som en del av den nye oppstartsmodulen Mitt UiB. Blant annet vil informasjon fra 

Bergen Brannvesen, Sammen, studentprestene o.l. komme her.  

 



 

 

Studenttorget med alle studentorganisasjonene arrangeres fra 2021 av Utdanning i Bergen, 

og vil i år for første gang avholdes i Grieghallen torsdag 18. august.  

 

Dekan og fakultetsdirektør sine merknader 

 

 

På denne bakgrunn framsettes følgende  

forslag til vedtak:  

Fakultetsstyret tar saken til orientering. 
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